

GOVERNMENT OF GILGIT BALTISTAN GILGIT BALTISTAN CIVIL SECRETARIAT SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT

Sec-Edu-1-1(102)/2023 Dated, the 2nd July 2025

TENDER NOTICE

Tenders, in sealed envelopes, for "Repair of Transport", "Purchase of Office Stationery" & "Others/Miscellaneous" as detailed/specified in bidding form/documents for DDO Secretary School Education office Gilgit-Baltistan for Financial years 2025-26 (ending on 30th June 2026), are hereby invited from the eligible /registered Govt. Contractors /Firms on the date & time mentioned below, which will be opened by the Chairman Procurement Committee/Deputy Secretary (B&A), in presence of the Contractors or their authorized agents who care to attend, on July 21, 2025 at 10:30 AM at the office of Deputy Secretary Education (B&A) Gilgit-Baltistan:-

TERMS & CONDITIONS:-

- The tender rates will stand valid for Repair of Transport, Purchase of office stationery and others/ miscellaneous items for the office of DDO Secretary Education GB only.
- The tender/bidding document of only registered firms/dealers/suppliers/contractors shall be entertained.
- 3. The Contractor/Suppliers must be sole proprietor having his own complete setup (shop/store/workshop) containing adequate supplies in Gilgit city.
- 4. Prices offered should be for each/every item separately; partial offers shall be rejected straightaway. Conditional offers shall also be considered as non-responsive.
- The Procurement Committee shall physically inspect/check the bidders Shop/Store/Workshop to satisfy itself that the same exists with adequate supplies along with technical expert/staff.
- Bid Price against each item should not be unrealistically higher or unrealistically lower than the prevailing general market prices.
- 7. Incomplete bids with in-complete details (specification/strength/manufacturer etc. will be rejected.
- 8. 5% of the bid value in the form of call deposit issued by a Schedule Bank may be deposited in favor of Secretary School Education GB otherwise bids are liable to be rejected technically.
- After acceptance of the bids, a separate agreement deed has to be undertaken between the bidder & procuring agency i.e. office of DDO Secretary School Education GB.
- 10. The Chairman of Procurement Committee reserves the rights to accept or reject in part or whole of tender.
- 11. Bidder will be selected on the basis of the rates offered and his experiences & performance in relevant field i.e. workshop/shop/store in Gilgit city & Technical experience in relevant filed.
- 12. The Company/Firms will have to submit affidavit for not have been blacklisted on legal stamp paper.
- 13. Tender process will be completed in accordance with the relevant rules of GB PPRA 2022.
- 14. Bidding Form/documents can be obtained from the office of the DDO Secretary School Education GB w.e.f 7th July, 2025.

15. Last date for submission of documents shall be 21-07-2025 (10:00 am).

(SARTAJ ALAM BABAR)

SECTION OFFICER (BUDGET & ACCOUNTS)

Ph: 05811-920212

Distribution

- 1. The Deputy Director Press Information Department Gilgit
- 2. GB PPRA official Website for uploading
- 3. PS to Secretary School Education Gilgit-Baltistan
- 4. Office Master file copy



حکومت گلگت بلتستان محکمه تعلیم (سکول)سول سیکر ٹریٹ گلگت بلتستان

Sec-Edu-1-1(102)/2023

Dated, the 2nd July 2025

مُيندُر نوش:

و فتر سیرینری محکمه تعلیم سکول، گلت بلتستان کے لیے مالی سال26-2025 (جو 30 جون 2026 کو فتم ہو گا) کے تحت "گاڑیوں کی مرمت"،" و فتر ک اسٹیشنر کی خرید اری" اور " دیگر / متفرق اشیاء" کے لیے سربمبر بند لفافوں میں ٹینڈرز طلب کیے جاتے ہیں، جن کی تفصیل اور شر الط ٹینڈر / دستاویزات میں درج ہیں۔

یے نمینڈرز صرف اہل اور رجسٹرڈ سرکاری کنٹر کیشرز / فرمزے ورج ذیل تاریخ اور وقت پر طلب کے گئے ہیں، جو کہ چیئر مین پروکیورمنٹ سمیٹی / ڈپٹی سیریٹری (بجٹ واکاؤنٹس) کی زیر صدارت 21 جولائی 2025 کو صبح 10:30 ہج و فتر ڈپٹی سیکریٹری (بی اینڈ اے)، محکمہ تعلیم سکول گلگت بلتستان میں کھولے جائیں گے، جبال خواہش مند کنٹر کیشرزیاان کے مجاز نما کندے موجو و ہوسکتے ہیں۔

شرائط وضوابط:

- ۱. نمینڈر کی شرح صرف دفتر ڈی ڈی اوسیکریٹری محکمہ تعلیم سکول گلگت بلتستان کے لیے گاڑیوں کی مرمت، دفتری اسٹیشنری ودیگر / متفرق اشیاء پر لا گو ہوگی۔
 - r. صرف رجسٹر ڈ فرموں / ڈیلرز / سپلائرز / کنٹریکٹرزی بولیاں قابلِ قبول ہوں گی۔
 - ٣. كنٹر كيٹر/سپلائزز كو گلگت شہر ميں تكمل سيث اپ (وكان/اسٹور/وركشاپ) كے حامل خود مختار مالك ہونا چاہيے۔
 - ۳. ہر آئٹم کی قیمت علیحدہ دی جائے، جزوی آفرز مستر د کر دی جائیں گی۔ مشروط آفرز کو بھی غیر متعلقہ سمجھا جائے گا۔
 - ۵. پروکیور منٹ سمیٹی بولی دہندہ کی د کان /اسٹور /ورکشاپ کامعائنہ کرے گی تاکہ مطلوبہ سپلائی اور فنی عملے کی دستیابی کااطمینان ہوسکے۔
 - ٢. كسى بهى آئم كى قيمت غير حقيقى طور پرزياده يا كم نه مو، بصورت ديگر بولى مستر د كى جائے گى۔
 - نا تلمل بولیاں یا جن میں تفصیلات (اسپیسفلیش / سمپنی / مینوفیکچرر) نه ہوں، نا قابل قبول ہوں گی۔
- ۸. نینڈر وبلیو کا 5 فیصد کال ڈپازٹ کی صورت میں شیڑول بینک بشمول KCBL سے حاصل شدہ جمع کرواناضر وری ہے، بصورت دیگر بولی تکنیکی بنیادوں یر مستر د کی جائے گی۔
 - ۹. بولی کی منظوری کے بعد بولی دہندہ اور خرید اری ادارہ یعنی دفتر ڈی ڈی اوسیکریٹری اسکول ایجو کیشن گلگت بلتتان کے در میان معاہدہ طے پائے گا۔
- ا. چیئر مین پروکیورمنٹ سمیٹی کو کسی فاننشل رول یا GBPPRA کے قوانین کی خلاف ورزی کی صورت میں مکمل یا جزوی ٹینڈر مستر دیا منظور کرنے کا اختیار حاصل ہے۔
- ۱۱. بولی دہندہ کا انتخاب پیش کر دہ نرخ، تجربہ، اور گلگت شہر میں متعلقہ شعبے (ورکشاپ/اسٹور/د کان) کی موجود گی اور تکنیکی مبارت کی بنیاد پر کیا جائے گا۔
 - ۱۲. سمپنی / فرم کو قانونی اسٹامپ ہیپر پریہ حلف نامہ جمع کروانا ہو گا کہ وہ کسی بھی ادارے سے بلیک لسٹ نہیں ہے۔
 - ۱۳. مینڈر کاعمل جی بی پی آراے 2022 کے متعلقہ تواعد کے مطابق مکمل کیا جائے گا۔
 - ۱۴. بولی فارم / دستاویزات دفتر ڈی ڈی اوسیکریٹری اسکول ایجو کیشن گلگت بلتستان ہے 7جولا کی 2025 ہے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
 - 10.00 وستاويزات جمع كرواني كى آخرى تارىخ 2025-07-21 محم 10:00 بج تك ب-

(سرتاج عالم بابر) سَيْشُ آفيسر (بجث واكاؤنش) فون:920212-0581

تقتيم برائے اطلاع:

- ا. ﴿ يَىٰ دُائرَ يَكُثرِ، پِريسِ انفار مَيشَن دُيپار ثمنث كُلُكَت
- r. GBPPRA کی آفیشل ویب سائٹ پر اپلوڈ نگ کے لیے
- ۳. پرسنل سیریٹری برائے سیریٹری اسکول ایجو کیشن ، گلگت بلتستان
 - ۳. د فتر کاما شر فائل ریکارڈ